
LEONARDO LUIZ VALBUSA RAGATO  
President 

LEONARD G 
10  Secretário 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 065, DE 11 DE ABRIL DE 2023. 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.  12  DESIGNAR, a Servidora Efetiva FASLEY TEIXEIRA DE SIQUEIRA E SILVA —  Mat.  174 - 
Analista Legislativo, lotada na Diretoria de Assuntos Legislativos, para exercer a Função Gratificada de 
Encarregado de Serviços Legislativos, Referência FG1, na Diretoria de Assuntos Legislativo.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios;  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 11 de abril de 2023. 

Certidão de Publicação: 

de 2023.  

ura 

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 Espirito Sajo nosite t.. ww ioes.dio.es.ov.br/dom  

(http,a   aras  .es. 	datransparencia), /po 
di 	de 	 de 2023. Cdi  

•••••—• 	
iandoi SPadetti e 

Publicada
d
n
ia
o 

#
g

i
Átr.1)d

e
.lait:martaar'IP:timi:Inincisp47}6teTão Gabriel da Palha 

de 2023. carimbo/assinatura 

4111.111"—arimbo/assinatura 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgP.es.gov.br  


	Page 1

